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Subejercicio

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacién de la politica de Gobierno
Relaciones exteriores

Asuntos financieros y hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de orden publico y de seguridad interior
Otros servicios generales

Desarrollo Social

Proteccidn ambiental

Vivienda y servicios a la comunidad

Salud

Recreacidn, cultura y otras manifestaciones sociales
Educacion

Proteccidn Social

Otros asuntos sociales

Desarrollo econémico

Asuntos economicos, comerciales y laborales en general
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, manufacturas y construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, tecnologia e innovacion

Otras industrias y otros asuntos econdmicos

Otras no clasificadas en funciones anteriores

Transacciones de la deuda publica / costo financiero de la deuda
Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes
niveles y ordenes de gobierno

2,034,522,225.16

0.00

0.00
535,606,200.87
0.00
728,937,207.21
0.00
734,218,692.62
35,760,124.46

2,288,445,660.82

1,006,883,077.86
815,075,955.98
103,126,810.03
99,775,836.75
69,812,889.58
193,771,090.62
0.00

175,918,248.47

32,875,170.88
90,756,037.82
0.00
0.00
0.00
0.00
52,287,039.77
0.00
0.00

113,654,747.03
0.00

0.00

110,628,924.00

0.00
0.00
28,769,045.66
0.00
79,093,555.06
0.00
3,247,817.54
-481,494.26

164,004,405.60

37,855,149.07
87,350,384.52
-7,173,229.44
-6,106,998.47
53,334,444.15
-1,255,344.23

0.00

-20,940,088.62

-18,026,995.57
2,096,524.30
0.00

0.00

0.00

0.00
-5,009,617.35
0.00

0.00

118,000,347.30
0.00

0.00

2,145,151,149.16

0.00

0.00
564,375,246.53
0.00
808,030,762.27
0.00
737,466,510.16
35,278,630.20

2,452,450,066.42

1,044,738,226.93
902,426,340.50
95,953,580.59
93,668,838.28
123,147,333.73
192,515,746.39
0.00

154,978,159.85

14,848,175.31
92,852,562.12
0.00
0.00
0.00
0.00
47,277,422.42
0.00
0.00

231,655,094.33
0.00

0.00

1,574,973,849.64

0.00

0.00
462,655,047.84
0.00
553,883,044.44
0.00
533,627,261.38
24,808,495.98

1,202,605,639.79

621,282,982.67
236,112,645.77
81,660,645.63
44,371,191.84
55,609,314.51
163,568,859.37
0.00

67,021,768.55

8,620,829.76
23,038,895.67
0.00

0.00

0.00

0.00
35,362,043.12
0.00

0.00

197,603,299.37
0.00

0.00

1,539,748,554.36

0.00
0.00
456,461,292.94
0.00
542,105,848.41
0.00
516,428,464.80
24,752,948.21

1,139,287,056.81

567,988,541.36
228,090,663.15
81,653,148.60
44,209,893.80
53,994,725.48
163,350,084.42
0.00

64,494,847.71

8,564,225.44
20,837,895.75
0.00

0.00

0.00

0.00
35,092,726.52
0.00

0.00

187,703,299.37
0.00

0.00

570,177,299.52

0.00
0.00
101,720,198.69
0.00
254,147,717.83
0.00
203,839,248.78
10,470,134.22

1,249,844,426.63

423,455,244.26
666,313,694.73
14,292,934.96
49,297,646.44
67,538,019.22
28,946,887.02
0.00

87,956,391.30

6,227,345.55
69,813,666.45
0.00

0.00

0.00

0.00
11,915,379.30
0.00

0.00

34,051,794.96
0.00

0.00
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Egresos
Ampl ] Subejercicio
Aprobado p |ac!ons Modificado Devengado Pagado d

Concepto
0.00 0.00

Saneamiento del sistema financiero 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 113,654,747.03 118,000,347.30 231,655,094.33 197,603,299.37 187,703,299.37 34,051,794.96
4,612,540,881.48 371,693,588.28 4,984,234,469.76 3,042,204,557.35 2,931,233,758.25 1,942,029,912.41

Total del gasto

Autorizo:

Elaboré: Reviso:

Mtra. Abelina Lépez Rodriguez
Presidenta Municipal

C.P. Miguel Jaimes Ramos
Sindico Procurador

Mtro. Pedro Roberto Pineda Villa

Dr. Carlos Armando Morillén Ramirez
Titular del Organo de Control Interno

Secretario de Administracion y Finanzas



